
Uchwała Nr XVIII/17/2015 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w 
Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 
 

w  przedmiocie przyjęcia procedury przeprowadzania kontroli 
przestrzegania i stosowania przez właścicieli nieruchomości zasad dot. 

utrzymania czystości i porządku w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

"Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 
 
 
 
 
Na podstawie § 26 ust. 1 i 27 ust. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Zarząd Związku Gmin 
postanawia, co następuje : 
 

§ 1 
 

Przyjąć procedurę przeprowadzania kontroli przestrzegania i stosowania przez 
właścicieli nieruchomości zasad dot. utrzymania czystości i porządku w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie, w brzmieniu określonym 
w Załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

                                                                                             Bogusław Fijas  

 
 
 
Załącznik: 
Procedura przeprowadzania kontroli przestrzegania i stosowania przez właścicieli nieruchomości 
zasad dot. utrzymania czystości i porządku w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na 
terenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w 
Ostródzie 
 
 


